
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie  powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
2019 poz.1398 t.j.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem” jako organ pomocniczy 
w celu zapewnienia właściwego wykonania zadań zarządzania kryzysowego.

§ 2. Pracami Zespołu kieruje Burmistrz Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Urzędu Miejskiego;

2) Zastępca Przewodniczącego –  pracownik ds. oc, wojskowych i p.poż.;

3) Członkowie:

a) Skarbnik Gminy;

b) Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej;

c) Kierownik warsztatu

d) Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury;

e) Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;

f) Dyrektor Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych;

g) Dyrektor Samodzielnej Publicznej Miejsko- Gminnej Przychodni;

h) Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

§ 4. W zależności od rodzaju i rozmiaru zagrożenia w skład Zespołu mogą wejść osoby wskazane przez 
Burmistrza:

1) pracownicy Urzędu Miejskiego;

2) przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych;

3) inni (specjaliści, ekonomiści).

§ 5. 1. Siedzibą Zespołu jest Urząd Miejski w Kamieniu  Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3.

2. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich.

3. Przewodniczący, jego zastępca oraz członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia, diet 
ani ryczałtów za udział w pracach Zespołu.

§ 6. 1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego działa na podstawie Regulaminu Pracy Zespołu, który 
określa jego zadania oraz zasady organizacji pracy.

2. Regulamin Pracy Zespołu nadany jest odrębnym zarządzeniem Burmistrz Kamienia  Krajeńskiego.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 28/2003 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania.

Id: 55DA8D2D-8220-4B01-A372-2C96968923D7. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 55DA8D2D-8220-4B01-A372-2C96968923D7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 93/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 grudnia 2019 roku

W związku ze zmianą przepisów w sprawie powoływania Gminnych Zespołów Zarządzania Kryzysowego oraz
zmianami osobowymi w składzie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego niezbędne jest wydanie
niniejszego zarządzenia.

Id: 55DA8D2D-8220-4B01-A372-2C96968923D7. Podpisany Strona 1




